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Styrelsen for Brf Maskrosen i Téby far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2018.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmint om verksamheten

Foreningens dndamal 4r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsldgenheter for permanent boende utan tidsbegrénsning.

Foreningen registrerades hos Bolagsverket 2011-11-11.
Foéreningen beskattades 2018 som ett privatbostadsforetag (dkta forening).

Fastigheten &r fullvirdesforsdkrad hos Brandkontoret. Vi behéller det kollektiva bostadsrittstilligget for
medlemmarna.

Fastighetsavgift for ar 1-15 efter faststéllt vardedr (2013) utgar ej. Fran &r 16 utgér hel fastighetsavgift
enligt gillande regler.

Foreningen dger fastigheten Maskrosen 4 i Tdby Kommun. Fastigheten bestar av 32 ldgenheter med en
total boyta av ca 2 408 kvm. Foreningen disponerar 37 utvidndiga parkeringsplatser.

Virdear: 2013

Lagenheterna ér fordelade enligt nedan:
8 st 2 rum och kok

16 st 3 rum och kok
8 st 4 rum och koék

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har skotts av Princip Redovisning AB. Sedan véaren 2017 har
fastighetsskotseln utforts av Sweax AB och stddningen av Cleanday i Sverige AB.

Revisor
Richard Lindberg, RSM Stockholm AB.

Till fonden for yttre underhall sitts det av enligt foreningens underhallsplan.

Foreningen har sitt site i Téby. w
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

I samband med att garantitiden 16per ut s& har vi kallat byggentreprendren Besqab till femérsbesiktning
och dverlimnat en sammanstillning dver diverse saker som vi vill fa dtgdrdade. En del av sakerna har
atgdrdats och vi rdknar med att det Gvriga kommer att tgérdas under 2019.

Vi har tecknat serviceavtal for hissarna med Schindler som dven leverat och installerat dessa. Servicen
ingick under den femdriga garantitiden.

Under hosten installerades dorrautomatik till portarna 69B, 71A och 71B for att forbattra tillgdngligheten
att ta sig in och ut ur husen. P4 port 69A dr det forberett att installera dérrautomatik dé det finns behov av
det.

I december var det dags att ligga om ett av vara tre 1an. Vi har valt att teckna det nya lanet med
Handelsbanken och en bindningstid pa fem ar (till och med 2023), lanet amorteras med 50 000 kr/ar.
Snittrintan for de tre lanen &r idag 1,47% (foregaende ar 2,16%).

Medlemsinformation

Antalet medlemmar var vid &rets borjan 48 st och vid arets slut 50 st. Under dret har 3 st dverlételser
skett.

Styrelsens sammansittning efter ordinarie stdimma den 2018-05-22 har varit:

Thomas Nygren Ledamot/ordférande
Asa Lehto Ledamot

Torsten Lofving Ledamot

Thomas Larsson Ledamot

Rolf Alvendal Suppleant

Urban Friberg Suppleant

Styrelsen har under dret haft 7 protokollférda méten.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2018 2017
Nettoomsittning 1954 1952
Resultat efter finansiella poster -413 -517
Soliditet (%) 74,7 74,8
Forindring av eget kapital
Medlems- Fond for yttre
insatser underhall

Belopp vid arets ingéng 86 865 000 88 622
Disposition av foregéende
ars resultat: 28703
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 86 865 000 117 325

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att

reservering fond for yttre underhall
ianspraktagande av fond for yttre underhall
i ny rédkning Overfores

2016

1967
-617
74,5

Balanserat

resultat

-1942 705
-545 358

-2 488 063

-2 488 063
-412 552
-2 900 615

32741
-86 500
-2 846 856
-2 900 615

2015

1965
-711
74,7

Avets

resultat

-516 655

516 655
-412 552
-412 552
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Totalt
84 494 262

0
-412 552
84 081 710

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter. W
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga férvaltningskostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

S~

2018-01-01
-2018-12-31

1954 077
1875
1 955 952

-821 984
-129 462
-39 534

783 417
-1774 397
181 555

0
-594 107
-594 107
-412 552

-412 552

-412 552
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2017-01-01
-2017-12-31

1951714
0
1951714

=737 056
-156 578
-31 747

-783 417
-1 708 798
242 916

1
=759 572
-759 571
-516 655

-516 655

-516 655
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

7 111208 332
111 208 332

111 208 332

322492
6

10 387
332 885

966 977
966 977
1299 862

112 508 194
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2017-12-31

111 991 749
111 991 749

111 991 749

330 774
6

13 750
344 530

694 278
694 278
1038 808

113 030 557
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott frén kunder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Ej bokfort resultat

Not

2018-12-31

86 865 000
117 325
86 982 325

-2 488 063

-412 552
-2 900 615
84 081 710

27 863 252
27 863 252

4758
75177
483 297
563 232

112 508 194
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2017-12-31

86 865 000
88 622
86 953 622

-1 942705

-516 655
-2 459 360
84 494 262

27927275
27927 275

0
93013
516 007
609 020

113 030 557



Brf Maskrosen i Téby
Org.nr 769623-9263

Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

7 (10)

Arsredovisningen r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider
Hyresintékter parkeringsplatser
Elférbrukning
Vattenforbrukning
Overlatelse-/pantnoteringsavgift
Péminnelseavgifter
Oresutjimning

Avgift for andrahandsuthyrning

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Snoérdjning/sandning
Stadning

Hissar

El

Virme

Vatten
Avfallshantering
Fastighetsforsdkring
Bredband
Reparationer/underhall
Hyra entrémattor

2018

1673 551
133 868
113 370

24 370
4299

60

10

4550
1954 078

2018

125 191
9097
60 256
48 453
53973
137 926
99 158
46 245
52 245
34108
72 120
83212
0

821 984

2017

1673 551
136 050
110 806

24 545
6703

60

-1

0
1951714

2017

94 439
11 625
56 052
45 980
5796
203 771
108 545
41 340
51 341
36 386
72 228
9346
207

737 056 \}‘/
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Not 4 Ovriga forvaltningskostnader

Nycklar
Overlatelse-/pantnoteringsavgifter
Datakommunikation

Administration (porto, Bolagverket mm)
Revisionsarvoden

Ekonomisk forvaltning

Bankkostnader

Ovriga fastighetskostnader
Styrelse-/medlemsmoten

Ovriga externa kostnader

Not 5 Anstillda och personalkostnader (mindre foretag)

Styrelsearvoden och andra erséittningar samt sociala
kostnader

Arvoden och andra ersittningar

Sociala kostnader
Totala arvoden, andra ersittningar och sociala kostnader

Not 6 Réintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader langfristiga skulder

Not 7 Byggnader och mark
Ingdende anskaftningsvarden
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar
Utgédende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvarden mark

I anskaffningsvérdet finns mark for 20 332 000 kr.

2018

0
8819
13 949
4940
23750
55000
7571
975
4510
9948
129 462

2018

31300
8234
39534

2018

594 107
594 107

2018-12-31

115 132 000
115132 000

-3 140 251
-783 417
-3 923 668

111 208 332
37000 000

15200 000
52200 000
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2017

2320
9520
12 581
3175
23 125
55000
4 496
40 633
4500
1229
156 579

2017

25200
6 547
31747

2017

759 572
759 572

2017-12-31

115132 000
115132 000

-2356 834
-783 417
-3 140 251

111 991 749
37 000 000

15200 000
52200 000
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Not 8 Langfristiga skulder

Swedbank Hypotek ranta 3,48% villkorsédndr.dag 2018-12-03
Swedbank Hypotek rinta 1,60% villkorsdndr.dag 2021-11-25
Stadshypotek réntal,39% villkorséndringsdag 2022-12-01
Stadshypotek rinta 1,40% villkorsdandringsdag 2023-12-01

Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

2018-12-31

0
9467071
8927019
9469 162

27 863 252

2018-12-31

28 467 000
28 467 000

9 (10)

2017-12-31

9475128
9475128
8977019
0

27927 275

2017-12-31

28 467 000
28 467 000
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Taby den
—— // 7
Thomas Nygren
Ordforande
Asa Lehto Thomas Larsson

Min revisionsberittelse har lamnats 26 aPﬁ | 209,

=0,

Richard Lindberg
Auktoriserad revisor
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Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort enrevision av arsredovisningen for Brf Maskrosen | Taby for rakenskapsaret 2018.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger enl alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stalining per
den 2018-12-310ch av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststéller resultatrakningen och balansrakningen for foreningen.

Grund fdr uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed | Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nérmareiavsnittet Revisorns
ansvar. Jag ar oberoende i forhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger enréttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll
som de bedémer 4r nédvindig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av féreningens férmaga att fortsatta verksamheten, De upplyser, nér sa &r tillampligt, om férhallanden som
kan paverka formagan att fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock Inte om beslut har fattats omatt avveckla
verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel, och att limna en revisionsberittelse sominnehaller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hog grad av sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och
god revisionssed | Sverige alltid kommer att uppticka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.

Somdel av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk instalining under hela revisionen. Dessutom:

~identifierar och bedomer jag riskerna for vasentliga felaktigheter | arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér granskningsatgdrder bland
annat utifran dessa risker ochinhdmtar revisionsbevis som &r tillréckliga och dndamalsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden. Risken for att inte upptacka en vasentlig
felaktighet till foljd av oegentligheter &r hogre &n for en vasentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopl, forfalskning, avsiktliga
uteldmnanden, felaktig information eller asidos&ttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse fér min revision for att utforma granskningsatgarder som &r lampliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte for att uttala mig om effektiviteten i deninterna kontrollen.

- utvérderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lsmpligheteni att styrelsen anviinder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund | de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon vasentlig osskerhetsfaktor som avser sadana handelser eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om foreningens férmaga att
fortsatta verksamheten, Om jag drar slutsatsen att det finns en vasentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberéttelsen fasta uppmdrksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de
revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet fér revisionsbersttelsen. Dock kan framtida hindelser eller férhallanden gora att en forening inte langre kan fortsdtta verksamheten.

- utvérderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen ochinnehallet | arsredovisningen, déribland upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och hindelserna pa ett satt som ger enrattvisande bild.

Jag maste Informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Jag maste ocksa informera om betydelsefullaiakttagelser under
revisionen, ddribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Brf Maskroseni Tdby, Org.nr 769623-9263
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Rapport om andrakrav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden
Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens férvaltning for Brf Maskrosen | Taby for rakenskapsaret 2018 samt av forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstamman behandlar férlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden
Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare | avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i forhallande till féreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrdckliga och andamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat enbedémning av om
utdelningen &r forsvarlig med hénsyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av féreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet
och stalining i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och férvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortldpande bedéma féreningens ekonomiska
situation och att tillse att féreningens organisation &r utformad sa att bokfdringen, medelsfarvaltningen och féreningens ekonomiska angeldgenheter i Svrigt kontrolleras pa ett
betryggande satt.

Revisorns ansvar
Mitt mal betréffande revisionen av férvaltningen, och dérmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis for att med enrimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om
nagon styrelseledamot | nagot vasentligt avseende:

- foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse som kan foranleda ers&ttningsskyldighet mot féreningen, eller
- pa nagot annat s&tt handlat i strid med bostadsrattslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betrdffande revisionen av férslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och dirmed mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedoma om
forslaget dr forenligt med bostadsrattslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hdg grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka atgarder eller forsummelser
som kan foranleda ersattningsskyldighet mot féreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller forlust inte &r forenligt med bostadsrattslagen.

Som endelav en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instalining under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller férlust grundar sig framst pa revisionen av rékenskaperna, Vilka tillkommande granskningsatgarder som utférs
baseras pa min professionella bedémning med utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana atgdrder, omraden och férhallanden som &r
vésentliga for verksamheten och dar avsteg och 6vertrédelser skulle ha sérskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra férhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med bostadsréttslagen.

Stockholm den 26 april 2019

Richard Lindberg
Auktoriserad revisor

Brf Maskrosen | Taby, Org.nr 769623-9263



